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JÄRVA-JAANI GÜMNAASIUM 
[Tsiteerige allikat siin.] 

 

PROTOKOLL 

 
Koosoleku protokoll 

 

Järva-Jaani    

 

 

Hoolekogu 

 

05.12.2022; algus 17:00 lõpp 18.30     nr: 05.12.2022 nr. 1.1-9/3 

 

Juhatas: Ruth Põldma 

Protokollis: Ave Kaljurand-Algpeus 

Kohal: Ruth Põldma, Ave Kaljurand-Algpeus, Alvar Jullinen, Agnes Kaio (ei ole 

hääleõiguslane), Toomas Sillamaa, Greete Piksar (ei ole hääleõiguslane) Maris Piiroja (ei 

ole hääleõiguslane) Annela Tammiste (ei ole hääleõiguslane) Ele Hallimäe (ei ole 

hääleõiguslane) 

Puudus: Katrin- Helena Melder 

PÄEVAKORD: 

Päevakord: 

 

1. Hoolekogu koolituse lühiülevaade ja hoolekogu tööplaani koostamine. 

2. I trimestri õpitulemused. 

3. Muud küsimused 

KOOSOLEKU KÄIK: 

1. Hoolekogu koolituse lühiülevaade ja hoolekogu tööplaani koostamine; 

 

Ave ja Ruth andsid väikese lühiülevaate hoolekogu koolitusest, kuidas parandada ja 

täiendada hoolekogu tööd. Arutasime punkte, mis meid kõnetas. Et hoolekogu info ja 
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koosolekud jõuaksid kõigi lastevanemateni, hakkab kool lapsevanemaid läbi e-kooli 

informeerima.  

Arutasime hoolekogu tööplaani, panime paika kondikava, mida võiks meie kooli 

hoolekogu tööplaan sisaldada. Hiljem saadetakse mustand kõigile üle vaatamiseks ja 

täiendamiseks, mis siis kinnitatakse ja lisatakse kooli kodulehele. 
 

 

2. 1 trimestri õpitulemused; 

Direktor Annela andis ülevaate, mida on 1 trimestril tehtud ja millised on õpitulemused.  
Põhikoolis on peaaegu 150 õpilast. Gümnaasiumis 30 õpilast ja kaugõppes 20 õpilast. 

Õpetajaid on  29  ja 3 abiõpetajat. Täitmata on 3 töökohta, eripedagoog, psühholoog ja 

logopeed. Logopeedi asemel on hetkel kogemusnõustaja, kes pakub teenust 1x nädalas. 

Eripedagoogi ülesandeid täidab hetkel üks abiõpetaja, kes teeb ülikoolis eripedagoogi 

aineid.  
Alvar: Kuidas on konkursid läinud, otsiti kolme inimest, tugispetsialiste?  
Annela vastas: 1 inimene, kes kandideeris ei vastanud haridusnõudele ja rohkem 

kandideerijaid ei olnud. 
1 trimestril toimus koolis palju üritusi; korraldajateks olid õpilased, õpetajad, juhtkond. 

Osaleti olümpiaadidel ja spordivõistlustel.  
Intensiivõppenädal on 5.12-9.12,  et õpilased saaksid täita õpilüngad. 
Alvar: Küsimus intensiivõppe nädala kohta, kas õpilased, kellel kõik tehtud on, saaksid 

selle aja vabaks? 
Agnes vastas: Haridusministeerium ei lubaks nii teha, kuna lastele on ette nähtud kindel 

arv koolipäevasid. Intensiivõppenädalal käivad õpilased puudulikke aineid vastamas mingi 

tunni arvelt. Uut osa edasi võtma ei pea, kuid teatud tundides minnakse õppetööga ikka 

edasi. 
Annela: Arengukavas on mitmeid tegevusi, mida koos õpetajatega peame hakkama 

saavutama. Näiteks üldõpetuse korraldamine algklassides- kuidas aineid lõimida nii, et 

õpetajatel oleks lihtsam klassi ees ja õpilastel oleks võimalik paremini seoseid luua. 

Selleks käisid klassiõpetajad külas Miina Härma Gümnaasiumis, kus said tutvuda antud 

kooli õppesüsteemiga. Seal kasutatakse rahvusvahelist programmi, kus on trimestrid 

jaotatud teemanädalateks ja on selle ümber oma õpetuse algklassides üles loonud. 
Tutvustati esialgset trimestrihinnete kokkuvõtet. Esimest kooliastet välja ei toodud, sest 

neil on kujundav hindamine. Õpilasi, hindega A oli esimesel trimestril 2. Puudulike 

hinnetega õpilasi oli teises kooliastmes 17; kolmandas 33 ja gümnaasiumis 11. 

Õppenõukogus arutati, mida teha, et õpilased saavutaksid trimestri lõpuks vähemalt 

rahuldavad hinded. Hetkel jäi plaani see, et klassijuhatajad kohtuvad lapsevanematega, 

panevad koos nendega plaani paika. Võrreldi tulemust eelmise aastaga. Lõplikud I trimestri 

tulemused peaksid selguma 9.detsembriks.  
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Greete andis ülevaate tuge vajavatest õpilastest. Meil on koolis üldtuge, tõhustatud tuge ja 

erituge saavad õpilased. Üldtoe alla käivad need õpilased, kellel on mingis aines määratud 

individuaalne õppekava või saavad õpiabi. Tõhustatud tuge ja erituge vajavad õpilased on 

ainult Rajaleidja otsusega.  
 

3. Muud küsimused 
 

Hoolekogu pöördus Järva valla poole murega koolimaja seisukorrast. Uuriti, kas sellele on 

vastukaja tulnud. Hetkeseisuga seda ei olnud.  
 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

Ruth Põldma       Ave Kaljurand-Algpeus 

Juhataja       Protokollija 


